ﬁ S2 - Systém tekutého mydla maly

Think ahead.

Tork Mini zasobnik na tekuté mydlo

Produkt 561008
Material Plast

Systém S2 - Systém tekutého
mydla maly

VySka 211 mm
Sitka 112 mm
Hloubka 114 mm

Barva Cerna

Rada Tork Elevation
Zasobnik, z kterého nikdy nekape mydlo
Kapacita: 475 davek

Robustni design: vhodné i do naro€ného
prostredi

Certifikat Easy to Use

Zasobnik rady Tork Elevation na tekuté mydlo - 475 ml. Diky svému
robustnimu provedeni vhodny také do narodnych prostredi. Rada
Tork Elevation je série hladkého a funkéniho vzhledu v modernim
duchu, ktery pasuje do prostredi vétsiny toalet a umyvaren.

www.tork.cz
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Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540355093

1

224 mm

118 mm

121 mm

3.2dm3

2969

4229

Karton

Prepravni jednotka
7322540355109

12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.6 dm3

3.6kg

5.4 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540376630
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
127.9kg

195.3 kg

S2 - Systém tekutého mydla maly

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork neparfémovany krém na

ruce a télo (kosmeticky
pripravek)

Tork Mini tekuté mydlo jemné

(kosmeticky pfipravek)

Tork disti¢ WC sedatek

Alternativni produkty

561608 561508

420202

420502

420302

560108

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



